ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе
г. Тула                                                                                                                         27 июля 2022 года

Комитет имущественных и земельных отношений

администрации города Тулы

Рассмотрение заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене, на право заключения договора аренды нежилого муниципального помещения осуществляется Единой комиссией, действующей на основании решения комитета имущественных и земельных отношений администрации города Тулы от 05.11.2019 № 530, в составе:
- председатель Единой комиссии:

1) Т.С. Силаева;

- заместитель председателя Единой комиссии:

2)  А.В. Заматаев;

- члены комиссии:

3) Д.Я. Ломакин;

4) С.А. Горева;

5) О.В. Носова;

6) В.В. Авдашин;

7) Ю.С. Рогова
Повестка заседания комиссии:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене, на право заключения договора аренды нежилого муниципального помещения, организованного на основании распоряжения администрации города Тулы от 17.06.2022 № 1/3162-р «О передаче в аренду посредством  проведения аукциона, открытого по составу участников, нежилого помещения, находящегося в собственности муниципального образования город Тула, расположенного по адресу: Тульская область, Ленинский район, рп. Ленинский, ул. Ленина, д. 9, пом. 3»

Лот № 1 – нежилое помещение с кадастровым номером 71:14:010404:1745, общей площадью 12,2 кв.м, этаж 1, расположенного по адресу:  Тульская область, Ленинский район, рп. Ленинский, ул. Ленина, д. 9, пом. 3.

На участие в открытом аукционе по лоту № 1 поступили следующие заявки:

	№ п/п
	Вх. № заявки
	Наименование заявителя

	1.
	КИиЗО/4820 от 22.07.2022
	 Акционерное общество «Областной Единый Информационно-Расчетный Центр»

По итогам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по лоту № 1 комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона следующих заявителей:

	№

п/п
	Вх. №

заявки
	Наименование
заявителя
	Решение членов комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	КИиЗО/4820 от 22.07.2022
	Акционерное общество «Областной Единый Информационно-Расчетный Центр»
	б/л
	+
	+
	Отп.
	+
	+
	Отп.

3. Признать аукцион несостоявшимся на основании пункта 129 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67  – на участие подана только одна заявка.

4. Предложить заключить договор аренды муниципального имущества: нежилое помещение с кадастровым номером 71:14:010404:1745, общей площадью 12,2 кв.м, этаж 1, расположенного по адресу:  Тульская область, Ленинский район, рп Ленинский, ул. Ленина, д. 9, пом. 3 (лот № 1),  с Акционерным обществом «Областной Единый Информационно-Расчетный Центр», подавшим единственную заявку, которая соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией о торгах, которое было признано участником аукциона на условиях предусмотренных документацией об аукционе по начальной цене 147 132,00 руб. (сто сорок семь тысяч сто тридцать два рубля 00 копеек) без учета НДС,  , указанной в извещении о проведении аукциона, за 3 года в соответствии с пунктом 15 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

Протокол составлен в 4-ех экземплярах.
Председатель комиссии:                                      _________б/л__________ Т.С. Силаева
Заместитель председателя комиссии:                 _____________________ А.В. Заматаев
Члены комиссии:                                                   _____________________ Д.Я. Ломакин
                                                                                 ________отп.__________ С.А Горева
                                                                                 _____________________ О.В. Носова
                                                                                 _____________________ В.В. Авдашин
                                                                                 _________отп._________ Ю.С. Рогова
Председатель комитета

имущественных и земельных

отношений администрации города Тулы                                                                         А.В. Слепцов